% DESC.

1 PASSAGENS  AÉREA TRECHO NACIONAL(IDA
E VOLTA) P/ USUARIO TFD

porto
exclusivo 1,00 Serviço 115.317,90 27,00

VALOR TOTAL 84.182,07

Homologado para PORTO EXCLUSIVO VIAGENS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 34.317.806/0001-
20, pelo melhor valor de R$ 84.182,07  (oitenta e quatro mil, cento e oitenta e dois reais e 
sete centavos), em 04/09/2025.

assinado eletronicamente
José Maria Amaral Santos
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO, S/Nº, CENTRO - CEP 68.637-000
IPIXUNA DO PARÁ/PA